关于开展“凝心聚力促发展、绽放芳华谱新篇”

——“三八”妇女节系列活动的通知

各部门、院系：

2024 年“三八”妇女节将至，为深入学习贯彻党的二十

大精神，充分体现学校对女教师、女职工的关爱，激发她们

凝心聚力、积极向上的工作热情，始终以独有的职业魅力绽

放芳华。经学校研究，工会将依托工业工程学院、商学院、

艺术设计学院、健康管理与社会服务学院、纺织与服装技术

系、职业素养教学部、金凤校区、农校，共同开展“凝心聚

力促发展、绽放芳华谱新篇”——“三八”妇女节系列活动，

现将具体事项通知如下：

一、活动方式及目的

各部门、院系以丰富多彩的方式围绕主题举办此次活动。

通过弘扬传统文化、传承中华美德，共享学校发展成果，增

进彼此交流，丰富女教职工的文化生活。以凝心聚力、积极

向上的精神面貌和浓厚的文化氛围，让广大女教职工过一个

充实、祥和、有意义节日。

二、活动要求

因各部门、院系活动场地有限，欲报名参加活动的女职

工，请及时与各承办活动系部的联系人对接。

三、活动主题、时间及地点

序

号
承办部门 活动主题 活动时间地点 联系人

1 工业工程学院 健步走活动

3月 8日星期五，

12:30-13:30

地点：新校区

报名人数：限 60人

纪航辛，电话：

13895673112

2 商学院 插花活动

3月 7日星期四，

14:10-16:00

地点：竞智楼 B305教室

报名人数：限 25人

宋莹，电话：

17395025987

3 艺术设计学院
香薰疗愈沙

龙活动

3月 8日星期五，

9:00-11:00

地点：艺术设计学院艺术坊

（竞智楼 C204）

报名人数：限 30人

杨彤彤，电话：

15769570811

4
健康管理与社会

服务学院

园艺康养 DIY

活动

3月 6日星期三，14:30

地点：健康养老教育实训楼

A305会议室

报名人数：限 35 人

张娜：电话：

17709501040

5
纺织与服装技术

系

布艺养生锤

制作活动

3月 8日星期五，

14:30-16:00

地点：纺织与服装技术系创

意手工坊（223）

报名人数：限 20人

梅丽：电话：

13995210800

6 职业素养教学部

“芳菲三月，

遇见美丽”学

化妆活动

3月 7日星期四，

14:30-16:00

地点：心理健康中心团辅室

（文体中心 4楼）

报名人数：限 30人

孙媛媛：电话：

18795171751

7 金凤校区

健康讲座及

护理体验活

动

3月 7日星期四，14:30

地点：宁夏开放大学金凤校

区社区体验中心一楼

报名人数：金凤校区教职工

姜华，电话：

13895118376

8 农校
烘焙、茶艺活

动

3月 7日星期四，

14:30-16:30

烘焙活动地点：教学实训楼

烘焙工作室（20人）

茶艺活动地点：教学实训楼

茶艺大师工作室（20人）

纳瑞玲，电话：

13629511126

校工会

2024 年 3月 1日